
KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

Nowy kod

45450000-6

Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

NAZWA INWESTYCJI: Przebudowa Biblioteki Publicznej gm. Skulsk

ADRES INWESTYCJI: Biblioteka Publiczna, ul. Sikorskiego, 62-560 Skulsk

NAZWA INWESTORA: Biblioteka Publiczna

ADRES INWESTORA: ul. Sikorskiego, 62-560 Skulsk

BRANŻE: budowlana- dociepleniowe

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

Andrzej Przybysławski, Szyszyńskie Holendry 136A, 62-561 Ślesin

DATA OPRACOWANIA: 05.12.2021

Stawka roboczogodziny 29,50 zł

POZIOM CEN: III kw. 2021 r. wg ORGBUD

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] $65,5\%R+65,5\%S$

Zysk [Z] $12\%(R+Kp(R))+12\%(S+Kp(S))$

VAT [V] 23%

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 90 115,02 zł

PODATEK VAT: (23%) 20 726,45 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 110 841,47 zł

SŁOWNIE: sto dziesięć tysięcy osiemset czterdzieści jeden i 47/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS:						
1	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m2	250,5 / 1,05 = 238,571	14,87	3 547,55
2	KNR 0-23 2615-03	Docieplenie ścian z betonu płytami z wełny mineralnej - przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki - tynku silikonowego	m2	250,5 / 1,05 = 238,571	330,16	78 766,60
3	KNR 0-23 2615-10	Docieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - system ROKER - przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	150 / 1,176 = 127,551	15,53	1 980,87
4	KNR 2-02 1610-01	Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wysokości do 10 m	m2	250,000	20,14	5 035,00
5	NNRNKB 202 1622a- 01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m2	250,000	2,15	537,50
6	NNRNKB 202 1613a- 01	(z.V) Instalacje odgromowe. Wykonanie nowego uziomu sztucznego dla rusztowań zewnętrznych przyściennych o wys. do 10 m	m2 pow.	250,000	0,99	247,50
Kosztorys netto						90 115,02
VAT 23%						20 726,45
Kosztorys brutto						110 841,47

Tabela elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Razem	Udział %
	Kosztorys netto	0,00	31 440,64	30 647,38	642,14	21 013,34	6 371,52	90 115,02	81,30%
	VAT 23%							20 726,45	18,70%
	Kosztorys brutto							110 841,47	100,00%

Słownie: **sto dziesięć tysięcy osiemset czterdzieści jeden i 47/100 zł**